Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 29 de janeiro de 2021 • Edição 795 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 011, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
Concede dispensa à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido ao Servidor Público Municipal Adilson Rogério Ferreira, dispensa do Serviço Público Municipal
no dia 01 de fevereiro de 2021, por ter participado do treinamento das eleições 2020.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 29 de janeiro de 2021.LUIS ANTONIO FIORANI -Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER DE VISTA

ALEGRE DO ALTO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

  RESOLVE:

   I – HOMOLOGAR, após, as inscrições dos candidatos ao benefício BOLSAS DE ESTUDO
nos termos da Lei Municipal nº 2.136, de 20 de janeiro de 2017, por meio do Programa de Inclusão Social
de Distribuição de Bolsas de Estudo – ProEstudo, conforme segue.

Inscritos:

01 Alan Brito Domingos

02 Aline Pinheiro de Souza

03 Amanda Francisco Gabriel

04 Andresa Maria dos Santos

05 Deis Santos Gomes

06 Felipe Sant’Ana

Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 29 de janeiro de 2021 • Edição 795 • Página 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

2

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

Vista Alegre do Alto, 29 de Janeiro de 2021.

Maria Rita Vieira Cunha

Secretária Municipal de Educação,

Esporte,Cultura, Turismo e Lazer.

07 GiseliGalbero Gallo

08 Gislene de Paula da Rocha Nunes

09 Isadora Araujo Souza dos Santos

10 João Victor Souza Lopes Santos

11 José Augusto da Silva

12 Laura Maria Magri

13 Lucas Caracini Amado

14 Marcos Vinícius Leite Silva

15 Muriel Aparecido da Silva

16 Rafaela Ferreira

17 Willian Soares de Oliveira

Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 29 de janeiro de 2021 • Edição 795 • Página 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

3

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 3, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
Concede abono de falta à  servidora municipal.
GILMAR APARECIDO CECATO, Presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que lhe confere art. 22, XIII da Lei Orgânica Municipal e art. 35, XIX do Regimento Interno da
Edilidade...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido junto ao Setor de Atividades de Pessoal da Câmara Municipal, nos termos do art. 7º, da
Resolução nº 1, de 11 de março de 1997, e da Lei Complementar nº 162, de 14 de outubro de 2015, à Servidora
Municipal ALESSANDRA AUGUSTA SANTANA, R.G. 26.454.762-7, ocupante do cargo de Secretária, lotada na Câmara
Municipal, abono de 1 (uma) falta ao serviço, no dia 01 de fevereiro de 2021, sem prejuizo do salário, vencimento ou
qualquer outra vantagem.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Vista Alegre do Alto, 29 de janeiro de 2021.GILMAR APARECIDO CECATO - Presidente da Câmara